

RFP ADDENDUM #1

Date of Addendum: April 30th, 2020

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS

This serves as Addendum No. 01 and becomes part of the original request for proposals. Proposal questions and answers are attached.

1.0 – QUESTIONS AND ANSWERS

Question: What does the current vendor charge a month per residential cart and for each size dumpster per month?

Answer: Residential Carts: \$9.32, 4yd: \$51.79 each, 6 yd: \$77.68 each, 8 yd: \$100.58 each

Question: How many backdoor/handicap residential services are there approximately?

Answer: 30+-

Question: Can you provide the frequency of service for the frontload containers? How many 4 yards go 1x, 2x, etc. per week for each size container?

Answer:

22- 4 yds x 1 weekly
57 – 6 yds x 1 weekly
18 – 6 yds x 2 weekly
5 – 6 yds x 3 weekly
2 – 6 yds x 4 weekly
6 – 6 yds x 6 weekly
4 – 6 yds x 10 weekly
1 – 6 yds x 15 weekly
8 – 8 yds x 1 weekly
2 – 8 yds x 2 weekly
1 – 8 yds x 3 weekly
4 – 8 yds x 4 weekly
6 – 8 yds x 6 weekly
3 – 8 yds x 9 weekly

Question: Are there any industrial accounts in the city that would be included in this bid? Such as open-top roll-offs or compactors.

Answer: These are negotiated separately between the industry and the provider.

Question: Do you have preferred pick up days for residential pick-up?

Answer: Yes. Tuesday and Thursday